PAGE
2

Комиссия по науке и образованию, промышленности, инновациям и развитию наукоградов, экономическому развитию, предпринимательству и инвестициям   Общественной палаты городского округа Фрязино Московской области
РЕШЕНИЕ

от 17.05.2018 года №2
С целью популяризации среди студентов и учащихся города исторически значимых научно-технических достижений учёных города Фрязино решили:

1. Рекомендовать отделу инновационного  развития и конкуренции администрации городского округа Фрязино при проведении мероприятий «Общества учёных и инженеров города Фрязино», посвященных жизни и деятельности известных учёных использовать положительный опыт работы МУ «ЦКиД «Факел» г. Фрязино в проведении исторических вечеров.  Приглашать на мероприятия студентов, молодых специалистов предприятий и учащихся школ города.
2. Рекомендовать научно-техническому Совету города поддержать мероприятия по  подготовке и изданию книги «Учёные и организаторы науки города Фрязино».
Председатель Комиссии                                                           А.Г. Михальченков